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Zahtjev za slobodan pristup informacijama
Petak, Septembar 08, 2023 11:00 CEST

vladimir.otasevi¢@press.co.me
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cistocapg@t-com.me

Postovani,

zamolio bih vas da mi na osnovu Zakona o slobodnom pristupu
informacijama dostavite sljedeéu dokumentaciju vezanu za vaseg bivieg
zaposlenog Lubisu Markovica.

Diplomu, RjeSenje o plaéenom odsustvu, Platne liste od januara do juna
2020. godine, Zahtjev za raskid Ugovora o radu, RjeSenje o prestanku
radnog odnosa, kao i dug prema kompaniji Cistoca po osnovu usluga
Cistoce.

S postovanjem,

Vladimir Otasevic,
PRESS Online Portal
WWW.press.co.me

+ 382 67 132 250

https://webmax.ctelekom.me/SOGo/so/cistocapg/Mail/view#!/Mail/O/lNBOX/7402
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9/26/23, 7:13 ~M (2) Primljene Poruke | Posta | WebMax

Re: Zahtjev za slobodan pristup informacijama
Ponedjeljak, Septembar 25, 2023 16:26 CEST

vladimir.otasevic@press.co.me

Za

cistocapg

Postovani,

traZzene podatke bih mogao licno preuzeti tokom radnog vremena ili
ukoliko dokumentacija nije obimna, da bude proslijedena putem mejla.

S postovanjem,
Vladimir Otasevic

faHa 2023-09-25 09:14, cistocapg Hanuca:

>> Postovani,

>>

>> U skladu sa gore navedenim zahtjevom ,molim da precizirate na koji
>>nacin je potrebno da dostavimo trazene podatke.

>>

>> Srdacan pozdrav!

>>

>> Cistoca d.o.o0

https://webmax.ctelekom.me/SOGo/so/cistocapg/Mail/view#l/Mail/O/lNBOX/7584

m



»CISTOCA* d.o.0.

Broj: 22194/1
Podgorica, 25.09.2023.godine

Na osnovu ¢lana 30 i 31 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("SLlist CG*, br. 44/12 i 3.0/}.7) i Vod.iéa za pr'istt{;?
informacijama broj 15134 od 27.06.2023. godine u posjedu “Cisto¢a™ d.o.0. Podgorica, a postupajuci po zahtjevu Otasevié
Vladimira iz Podgorice, broj 22194 od 08.09.2023.godine, izvr$ni direktor Drustva, donosi

RJESENJE

e Usvaja se zahtjev OtaSevi¢ Vladimira iz Podgorice, broj 22194 od 08.09.2023.godine, pa se dozvoljava pristup
informaciji koja se nalazi u posjedu ovog Drustva, a koja se odnosi na: kopiju diplome, rjesenja o placenom
odsustvu, platne liste od januara do juna 2020. godine, zahtjev za raskid Ugovora o radu, rjeSenje o prestanku
radnog odnosa, kao i dug prema kompaniji Cistoéa po osnovu usluga Cistoée za bivSeg zaposlenog Ljubisu
Markovica.

e Ogranicava se pristup dijelu informacije iz stava | ovog dispozitiva koji se odnosi na li¢ne podatke i to na:
JMBG, broj pasosa, adresu, ocjenu u diplomi, broj Ziro-ra¢una, obustave, neto iznos zarade, redovan rad, prevoz,
startni dio zarade, fond sati i doprinose. Predmetni dio informacije ¢e se prekriti prije kopiranja.

e Pristup informaciji iz stava 1 ovog Rjesenja ostvarice se dostavom kopije iste na e-mail adresi
vladimir.otasevic@press.co.me .

e Podnosilac zahtjeva nije duzan uplatiti troskove postupka.

ObrazloZenje

OtaSevi¢ Vladimir iz Podgorice, dostavio je u “Cisto¢a” d.o.o. zahtjev za slobodan pristup informacijama zaveden
u djelovodniku Drustva pod brojem 22194 od 08.09.2023.godine, a kojim je trazen pristup informaciji — kopiju diplome,
rjeSenja o plaéenom odsustvu, platne liste od januara do juna 2020. godine, zahtjev za raskid ugovora o radu, rjesenje o
prestanku radnog odnosa, kao i dug prema kompaniji Cisto¢a po osnovu usluga Cistoée za bivseg zaposlenog Ljubisu
Markovica.

U postupku po zahtjevu ovo Drustvo je utvrdilo da posjeduje informaciju opisanu u stavu 1 dispozitiva rjesenja, pa
nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan i omoguciti pristup na zahtijevani nagin.

Uvidom u sadrzaj trazene informacije ovo Drutvo je utvrdilo da ista sadrzi li¢ne podatke koji se odnose na
JMBG,broj pasosa, adresu, ocjenu u diplomi, broj Ziro-ratuna, obustave, neto iznos zarade, redovan rad, prevoz, startni dio
zarade, fond sati i doprinose, pa je neophodno navedenu informaciju ograni¢iti na nacin da se dostavi kopija informacije
podnosiocu zahtjeva nakon brisanja dijela informacije kojem je pristup ogranicen, a sve u skladu sa Clanom 24 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama.

Buduci da predmetna informacija nije obimna, a da se pristup omogucava dostavljanjem kopije informacije
skeniranjem, to u skladu sa Uredbom o naknadi troSkova u postupku za pristup informacijama ("Sluzbeni list Crne Gore",
br. 066/I§ 0d 20.10.2016) podnosilac zahtjeva zbog zanemarljivog iznosa, nije duzan izvrsiti uplatu troskova postupka.

Zalba ne odlaze izvrienje Rjesenja shodno &lanu 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izlozenog odluceno je kao u dispozitivu Rjesenja

!’ravna Bouka: Protiv ovog rjesenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu li¢nih podataka i slobodan pristup
informacijama,preko ovog Drustva, u roku od 15 dana od dana prijema rjesenja.

Obradio:
Sam.ref, za norm. djel. i pravne poslove
Jinid o
Ivana Pejovié{dipl.pravnik .
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Dostavljeno:

- podnosiocu zahtjeva;
- u spise predmeta;
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